cÂmRna MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

PORÍO FERREIRA

REQUERIMENTO N' 032 t2023
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que devido ao grande volume e fortes
chuvas durante o mês de janeiro, temos várias áreas públicas
com inato alto;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas
regimentais, seja ofíciado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando ao mesmoÍ que através dos órgãos
competentes da municipalidade apresente as seguintes
informações:

1- Haverá alguma operação para roçagem desses
lugares?

2- Se sim, qual a data prevista para que se inicie?
Existe alguma programação ou cronograma dos locais?

3- Se não, justifique.

Plenário Syrio Ignáti s, 27 de janeiro de 2023.

Luciane Lou reira de.Sousa
dora

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

LEITURA NO EXPEDIENTE A ESSÃO OROINÁRLA

REALIZAOA EM: L

OESPACHO:A

ORESIDENTE.

O SEC

?" SECR
att

\-z'?1--u.'la]ra,.ra

Av. Eng. Nicolau de Veryueiro Forjaz, 1068 - Fonê (19) 3581-1022
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

* m a i I : c a m a ra portof e rre i ra@c a m a raportol enei ra. sp.gov.br